2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от 15.08.2016 года  №71
О    внесении    изменений    в     постановление

Администрации     Левобережного      сельского

поселения    от   01.12.2015 года    № 131    « Об

утверждении    Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием
заявлений,   документов, а  также      постановка
граждан   на   учет   в качестве нуждающихся  в
жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Левобережного сельского поселения от 28.09.2015 № 97 « О перечне муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области, постановлением Администрации Левобережного сельского поселения от 28.11.2011 №104 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг» и в связи с внесением изменений в закон Ярославской области от 27.06.2007 № 50-з «О порядке учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 3 Постановления  Администрации Левобережного      сельского поселения от 01.12.2015 года  № 131« Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. пункт 5 приложения № 3 к административному регламенту изложить в следующей редакции:

«5.Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимого имущества на территории Российской Федерации»;
1.2. пункт 3 Приложения № 4 к административному регламенту изложить  в следующей редакции:

«3.Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимого имущества на территории Российской Федерации».
2. Обнародовать настоящее Постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                              М.А.Ванюшкин